TS系列金属触摸开关
(电容式开关)
产品特点产品特点
手指触摸触发
（戴医用橡胶手套可触发）
5000万次寿命
安装尺寸：16,19,22,25mm
可带复位功能或自锁功能

12VDC
24VDC
型号说明
8 Max.
M19 1×
1.8 31.2
1.2
Φ13.5
灰(Vin)
白 V( )out
黑 GND( )
1.2
Φ13.5
8 Max.
M22 1×
31.21.8
灰 Vin( )
白 V( )out
黑 GND( )
8 Max.
M25 1×
1.8 31.2
2.4
Φ13.5
灰 Vin( )
白 V( )out
黑 GND( )
8 Max.
M22 1×
31.21.8 Φ13.5
2.4
灰 Vin( )
白 V( )out
黑 GND( )
8 Max.
M16 1×
22.54.5
灰(Vin)